АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2025 г. № 161-р                                                                        с. Смоленское

В связи с проведением мероприятий, посвященных 80–ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне,
1.Ограничить 9 мая 2025 г. движение автомобильного транспорта в с.Смоленское Смоленского района Алтайского края:

- по ул. Заводская от д. № 49 до д. № 72

                  с 9-30 до 11-30;

 - по ул.Красноярская от пересечения с пер.Гражданским до д.129
                 с 8-30 до 22-00
      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Замоцного Р.Ю.
Глава муниципального района                                                        Л.В.Моисеева

Согласовано

Врио начальника госавтоинспекции

 ОМВД России
 по Смоленскому району

Лутов Е.Е.
«____» __________ 2025 г.

.
	Согласовано                                                                        Согласовано

Начальник филиала Смоленский                                                  Глава Администрации
ГУП ДХ АК «Юго-Ввосточное ДСУ»                                             Смоленского сельсовета

Горбачев В.Г.                                                            Денисова М.В.
«____» __________ 2025 г.                                        «____» __________ 2025 г.

СХЕМА ОРГАНИЗАЦИИ ДВИЖЕНИЯ

автомобильного транспорта  09.05.2025

ул. Заводская с 9-30  до 11-30; ул.Красноярская  с 8-30 до 22-00
[image: image1.png]70 Bukon nioc.

@epuepcui an

EC

ok
:
40,45
Amincrpauns
paiiona o

Nl
i 3

e

e

o @

Bomgmrypu 4
L3 Coumanshbii 9

©  vouro n
Camcxan -
P

”

i
e o2 \% . e o